sari adversus quoscumque hujusmodi nostram protcctionem contempnen-
tes . Nulli ergo omnino hominum liceat lune paginam nostre susceptio-

nis constitutionis et inhibitionis infringere , vel ei ausu temerario cen-
trarne . Si autem aliquis hoc attemptare presumserit indignationem
omnipotentis Dei ac Bcatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus , se

novcrit incursurum

.

Datum Rome apud Sanctum Petrum Anno incarnationis Domi-
nice millesimo quatercentesimo trigesimo tertio decima sexta Kalendas

Junii Pontificatus nostri anno tertio ( cioè 17. maggio 1433. )

MON. 48. •

Ex Apograpbo exist. in areb. Barber. Credenz. XV. e XVI. maz. 1. n.ulitt.HH.
quod dicitur extractum ex protocollo Matthiae q. Jacobtlli Camponis

I
N nomine etc. Anno Domini 1433. mensis Junii die 11. In praesen-

tiactc. Costitut. personaliter cor. Nobili et sapienti viro D. Arcange-
lo N. de Spoleto legum Doctore , Judice Palatino , et Collaterale Curiae
Capitolii etc. existenti in Domibus seu Palatio infrascriptae Civitatis

Pracnestinae
,

quae Domus , seu Palatium vulgariter nuncupatur le

Palazza delle Cortine etc. Magnifica D. Clarina de Comite relieta q. ma-
gnifici viri D. Nicolai de Columna Avia paterna Franciscae , et Impe-
riali filiarum q. magnifici et potenti D. Stephani de Columna filii

d. q. magnifici D. Nicolai , et ipsius D. Clarinae etc. dixit etc. quod
cum d. q. magnificus Stephanus filius d. D. Clarinae, et pater dd.
Franciscae et imperiali etc. mortuus fuerit ab intestato superstitibus
sibi predJ. Francisca et Imperiali filiis ejus pupillis , ac Ventre magnifi-
cae D.Svevae de Ursinis ipsius etc. Stephani uxorisetc. et per consequer.s
tutela dd. filiarum pertinet ad ipsam D. Svevam tamquam Matrem etc.

eamdemquc ipsa etc. causa suae minori aetatis vigiliti annorum re-
nunciavit etc. et pctiit dari in tutricem d. D. Clarinam Aviam pa-
ternam etc. , volens dieta D. Clarina assumere etc. petiit admitti ad tu-
telam etc.

,
qui D. Judexetc. decrevit ipsam D. Clarinam etc. prò tu-
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trice etc.
,
quac quidem etc. promisit bona etc. fidcliter etc. admini-

strare etc. prò quibus exequendis 'Joannes Toti , Antonins Castrutie , An-
gelus Vestri , et Joannes Antonie Leppi, omnes de d. Givitate Preneste

fidejusserunt etc.

Et volens d. D. Clarina etc. conficene invcntarium etc. dixit et

asseruit dd. Pupillas, et Ventrem praed. D. Svevae fore et esse hcre-

des d. q. Stephani etc.

Item dixit invenisse in d. hercditate jus integrae medietatis Ci-